Konformität (aktuelle Version)
ICAO Anhang 14, Band 1
IEC 61827
NATO STANAG 3316
EASA CS-ADR-DSN
STAC PRO/STAC/SE/VIS
Kanada TP 312
Australie

Unidirectional Inset 8‑inch and 12‑inch
DS-5049-v1.0.20_2023-September-26 1
Bestellschlüssel SR
Verwendung
SB = ICAO Stop Bar breiter Balken
Normen
3 = ICAO1
Marktspezifisch
0 = keine
Abmessungen
1 = 8 Zoll (203 mm) Durchmesser
2 = 12 Zoll (305 mm) Durchmesser, 11,25
Zoll BC (285 mm)
Prisma
S = Standard-Prisma
R = Verstärktes Prisma
Strahlrichtung
1 = eine Strahlrichtung
2 = zwei Strahlrichtungen
Toe-in (Vorspur)
N = Keine
C = Kurve
Farben Seite 1 (links)
R = rot
N = Keine2
Farbe - Seite 2 (rechts)
R = rot
N = keine
Stromversorgung und Überwachung
S = 2,8 A – 6,6 A, nicht-überwacht - nur Strom
M = 2,8 A - 6,6 A, Fail-open -Überwachung
R = 2.8 A - 6.6 A, EQ integriertes LINC 3603
Kabel und Stecker4
1 = 1 x Style 6 2-poliger Stecker, 2 einzelne Drähte
2 = 1 x Style 1 2-poliger Stecker, ummanteltes SO
2-adriges Kabel5
3 = 2 x Style 6 2-poliger Stecker, 2 einzelne Drähte
4 = 2 x Style 1 2-poliger Stecker, ummanteltes SO
2-adriges Kabel5
5 = 1 x 3-poliger Flachstecker, 3 Einzelleiter
6 = 2 x 3-poliger Flachstecker, 3 Einzelleiter
Optionen
0 = keine
1 = Arctic Kit6
Ausgabe
1 = Ausführung 1
1 Umfasst die Normen NATO, EASA, STAC, CAP 168, TP 312 und MOS
139.
2 Nur für gebogene Anwendungen.
3 EQ light fixtures are only available as a one connector option.
4Alle kabelgebundenen Leuchten des Typs 1 sind mit einem
Erdungsanschluss ausgestattet. Alle kabelgebundenen Leuchten des
Typs 6 und 3-polig sind mit Erdungsschrauben ausgestattet.
5 Die Option SO-Kabelsatz ist nicht mit flachen Sockeln kompatibel.
Bei Bedarf wenden Sie sich bitte an ADB Safegate.
6Thermostatisch geregelt und konform mit FAA EB67D.